Ns 183, segunda-feira. 27 de setfcmbro de 2021

'M

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - sefão 3 ISSN 1677-7069

&PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÓNICO Na ZQ21.09.G9.1

/
o\EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N» 47/2021 - SEOHAS
Extrato do Contrato N° 047/2021 - SEDHAS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral,
através da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. CONTRATADA:
MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ N«
05.696.303/0001-04. OBJETO; Aquisição de Material Médico Hospitalar, destinados às
demandas da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. Modalidade:
Adesão (CARONA) Nô 068/2021 a Ata de Registro de Preços N» 034/2021 decorrente do
Pregão Eletrónico NB 014/2021, da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral/CE. Valor
Giobaí: RS 72.445,00 (setenta e dois mil e quatrocentos e quarenta e cinco reafs). Prazo de
Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da
sua publicação. Data da Assinatura: Sobral/CE, 21/09/2021, Signatários: Representante da
Contratante: Andrezza Aguiar Coelho - Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e
Assistência Social. Representante da Contratada: Sra, Marra do Socorro Bezerra
Vasconcelos.

D Município de Umari/CE, através do Pregoeiro Oficiai, torna público que fora
concluído 0 julgamento do Pregão Eletrónico na 2021.09.09.1, sendo o seguinte: Empresa
Vencedora - Mlamimed Produtos Odontologicos LTDA, lotes 01 e 02, por ter apresentado
os melhores preços nas etapas de lances, sendo a mesma declarada habilitada por
cumprimento integrai às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede
da CPL ou pelo fone (88) 3567-1161 ou ainda através da plataforma eletrónica:
blicompras.com.

Umari-CE, 24 de setembro de 2021.
CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

AVISO DE UCITAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N* 19/2021-TP-SEINF

A Prefeitura Municipal de Varjota-CE torna público que se encontra à disposição
dos interessados, o Edital de Licitação na Modalidade Tomada de Preços NS 019/21-TP-
SEINF, sessão pública marcada para o dia 13 de Outubro de 2021, às 09h, cujo Objeto é a
Contratação de empresa para a contlnuação/condusão do construção de praça pública na
localidade de transval, bem como a execução dos serviços de pavimentação em pedra
tosca em diversas Ruas da Sede do Município de Varjota-CE. O referido Editai poderá ser
adquirido no Site: www.tcm.ce.gov.br/lidtacoes ou no horário de OSh às 12h na Sala da
Comissão de Licitação, situada na Avenida Presidente Casteio Branco, N9 i?44, Bairro
Acampamento, Varjota-CE.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE UCITAÇAO N* 88/2021 - SMF
Extrato de Dispensa de Licitação - Processo SPU N* P166430/2021 - Dispensa de Licitação
N" 088/2021 - SME. Objeto: Fornecimento dc energia elétrica baixa-tensão (grupo B), para
o imóvel onde funcionará 0 almoxarlfado da Secretaria da Educação de 5obral e 0
armazenamento do$ gêneros alimentícios, localizada na Av. Senador Fernandes Távora, na
1177, Bairro Sinhá Sabóía, em Sobral/CE. Valor Global: R$ 54.224,74 (cinquenta e quatro
mil e duzentos e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos). Fundamentação Legal:
Art. 24, inciso XXII, e Art. 26, Inciso ll, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993. CONTRATADA:
COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o

Dotações07.047.251/0001-70.
06.01.12.361.0149.2090.33903900.1120000000;
06.01.12.361.0149.2090,33903900.1111000000;
06.01.12.365.0153.2102.33903900.1111000000;
06.03.12.365.0006.2402.33903900.1113000000;
06.03.12.361.0005.2404.33903900.1113000000.
Sobral-C£, 22 de setembro de 2021. Francisco Herbert Lima Vasconcelos - Secretário
Municipal da Educação.

Orçamentárias:
Varjota-CE, 24 de setembro de 2021.

JOÃO VICTOR CATUNDA FARIAS MARQUES
Presidente da CPL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA

AVI50pnePFiTURA-fwmtMciPwrpen-ARRArM

AVJSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NB 2021.09.13.001S
PREGÃO ELETRÓNICO 011/2021 - ID CidadES CONTRATAÇÃO; 2021.010E050DG01.01.0008

O MUNICÍPIO DE ATÍLIO VIVÁCQUA-ES, torna público, o resultado de licitação
REVOGADA do Pregão Eletrónico n® 011/2021, cujo objeto é Aquisição de Veículo Tipo
Passeio. Recurso proveniente da Proposta 14355.640000/1200-70/Mtnlstério da Saúde.

Atliío Vivácqua-ES, 24 de Setembro de 2021.
JOSEMAR MACHADO FERNANDES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N® 000029/2021
Repetição

1. A Pregoeira Oficial do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de
Barra de São Francisco, ES, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos

interessados que, tendo em vista que 0 procedimento licítatório em epígrafe restou
DESERTO, cujo objeto trata-se da Aquisição de Cadeiras de Rodas para atender a
determinação judicia! de Ação nQ. 0000304-44.2021.8.08.0008 ocorrida no Poder Judiciário,
3* Vara Civil do Estado do Espírito Santo, por meio de Pregão Eletrónico, com base nos
orçamentos coletados em anexo e nas especificações no Termo de Referência., será
realizada a REPETIÇÃO do referido certame.

2. Tipo de licitação: Pregão Eletrónico 000029/2021 - MENOR PREÇO POR

O Município de Tarrafas, torna público, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, que fará realizar licitação, na modalidade Pregão Presencial,
autuado sob o n2 2021.09.13.0015, cujo objeto é a Aquisição de recarga de Oxigénio
Hospitalar para manutenção das ações de enfrentamento da pandemia coronavírus
(COVID-19) para atender as necessidades da Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora das
Angústias, durante 0 exercício financeiro de 2021, sob a responsabilidade da Secretaria de
Saúde, com data de abertura marcada para o dia 13 de outubro de 2021, às 08h, na Sala
da Comissão Permanente de UcItaçSo. Q Edital e Seus anexos encontram*se disponíveis na
Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada Rua São José, n? 270, bairro Centro, na
cidade de Tarrafas, Estado do Ceará, bem como no Portal das Licitações dos Municípios, no
site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (ivww.tce.ce.gov). Informações através do
Telefone: Oxx 88 3S49 1020.

Tarrafas-CE, 24 de setembro de 2021.
ANTÔNIO VIEIRA I2IDÓRIO DOS SANTOS

Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA NB 2021.06.16.001F

A Prefeitura Municipal de Tarrafas, torna público 0 resultado do Julgamento das
Propostas de Preços da Concorrência N° 2021.06.18.001F - objetos Contratação de
Prestação de Serviços de coleta, transporte de resíduos domiciliares, comerciais, resíduos
vegetais, construção, varrição, capinação e pintura de meio fio de vias urbanas na sede e

distritos e vilas, conforme anexo das localidades - todas no Município de Tarrafas/CE:
Empresa Habilitada e com Proposta Desclassificada: MJM Construções e Imobiliária LTDA -
ME, Inscrita rto CNPJ sob o nô 08.799.640/0001-55; deixou atender ao Item 4,1.5 deixou

de apresentar Composição analítica da taxa de B.D.I. (benefícios e Despesas Indiretas). Ao
final, no julgamento dos preços chegou- se ao seguinte resultado; Teotônio Construções
Comercio industria e Serviços LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o 10.453.927/0001-30,
apresentou o menor preço, no valor de R$ 985.017,00 (novecentos e oitenta e cinco mil e

dezessete reais) foi declarada vencedora do certame por ter apresentado 0 preço mais
vantajoso pora a administração. Fica aberto 0 prazo recursal previsto no art. 109, inciso I,
alínea "b", da Lei Federai n» 8.666/93. Maiores informações através do XX SS 3549
1020.

iTEM.
3. Sessão de abertura e julgamento das Propostas e Documentação

Habflitatórla: à$ 09:00 horas do dia 14 de outubro de 2021 no porta! de compras: Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br;

4. local para informações e obtenção do Edital e seus anexos: site da Prefeitura
Municipal de Barra de São Francisco, ES, vAVW.pmbsf.es.gov.br ou presencialmente na saia
da Comissão Permanente de Licitação, sito na Alameda Santa Terezinha, ns 100, Centro, na
cidade de Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo, ou através do site
www.pmbsf.es.gov,br.

5. ID Cidades ES: 2021.Crt.2E0500001.01.OU06

Barra de São Francisco, 24 de setembro de 2021.
IIZINETE FRANCISCA SILVA COUTINHO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAI NE OOD003/2021

1. Síntese do objeto Contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação
de serviços especializados em atividade física e fisioterapia, de forma itinerante em todo o

território municipal, para atender as demandas do Projeto Atividade Física demandado pela

Secretaria Municipal de Saúde.
2. Tipo de licitação: Pregão Presencial 000003/2021 - Menor Preço por ITEM

3. A audiência para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da
documentação e das propostas será ãs 09:0D horas do dia 13 de outubro de 2021, na sala
da comissão Permanente de Licitação, localizada na Alameda Santa Terezinha, nE 100,

Bairro Vila Landinha, na cidade de Barra de São Francisco .
4. Informações e obtenção do Edital e seus anexos: Comissão Permanente de

Licitação, sito na Alameda Santa Terezinha, n<> 100, Bairro Vila Landinha, na cidade de
Estado do Espírito Santo, ou através do site

Tarrafas-CE, 24 dõ setembro de 2021.
AN TÔNIO VIEIRA IZIDÓRIO DOS SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO NE PE19/Z021

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna

público a retificação ao Aviso de Licitação do Pregão Eletrónico N“. PE19/2021-DIV, ID
897588, que tem como objeto a contratação dos serviços de links de Internet e telefonia
voz sobre o IP (VOIP) para atender as diversas Secretarias do Município de Tianguá-CE,
veiculado no Diário Oficial da União, pág. 233, Seção 3 no dia 23 de setembro de 2021.
Onde se lá: Abertura das Propostas: 09/10/2021. Leia-se: Abertura das Propostas:

07/10/2021. A presente ratificação não interfere na formulação da proposta vez que a data
referida constante no edital e cadastro do sistema llcltações-e para abertura encontra-se
correta. Mediante o exposto ratificam-se demais condições edltalíclas. Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrónico de e-mail:
licitacaocpit@gmall.com.

Barra de São Francisco
www.pmbsf.es.gov.br.

5. ID Cidades ES: 2021.012E0500001.01.0007

Barra de São Francisco, 23 de setembro de 2021
ILZINETE FRANCISCA SILVA COUTINHO

Pregoeira

Tianguá-CE, 24 de setembro de 2021
DEID JUNIOR DO NASCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIR!

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nfl 2021.07.21.001-TP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÓNICO N2 29/2021

A Pregoeira Ofidal do Fundo Municipal de Saúde de Barra de São Francisco, ES,

torna público a quem possa interessar, que o Pregão Eletrónico 000029/2021 realizado no
dia 24 de setembro de 2021 às 09:00 , no Portal de Compras BLl(Bolsa de Bolsa de

LicUaçõe s do Brasil - Bit tvww.bll.org.br., objetivando a Aquisição de Cadeiras de Rodas
para atender a determinação judicial de Ação n®. 0000304-44.2021.8.08.0008 ocorrida no

Poder Judiciário, 3» Vara Civil do Estado do Espirito Santo, por meio de Pregão Eletrónico,
—j base nos orçamentos coletados em anexo e nas especificações no Termo de

Referência, foi considerada DESERTA, tendo em vista que não houve proposta para este

certame.

Tomada de Preços N° 2021.07.21.001-TP. Tipo menor preço, para contratação de empresa

especializada para implementar ações de educação em saúde ambiental no Município como
estratégia de enfrentamento do aedes aegypti. Fica marcada a abertura das propostas de

dia 29 de Setembro de 2021 às Í4:00hs. Maiores Informações, na sala da com
preços para o
Comissão de Licitação da Prefeitura deTrairl-Ce.

Trair* - CE, 23 de setembro de 2021.
WILSIANE SOARES DE OLIVEIRA MARQUES

Presidente da CPL

Barra de 53o Francisco, 24 de setembro de 2021

ILZINETE FRANCISCA SILVA COUTINHO

Doíurvunto awmsdo digitilmentc conforme MP n9 2.200-2 do 24/08/2001, |ÇP
que iiutiUji a Inf/uesvfulura de Chjves púlilkus OwiDtiw - ICP-Brasil.

435ESte documento pode ser vcrilic<ido rd endoroço elelrènico

hltpT//wWW.in.8Qw.br/autcnUcídade.htrr'l, pelo código 05302021092700435

&***ÿ
Vo

27 dc setembroDIÁRIO OFICIALDO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano V-N" 1169, segunda-feira,

Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobral

David Gabriel Ferreira Duarte
Chefe do Gabinete do Prefeito

Christianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita de Sobral

SECRETARIADO

Rodrigo Mesquita Araújo
Procurador Geral do Município

Luiz Ramom Teixeira Carvalho
Secretário do Planejamento c Gestão

Francisco Valdo Cezar PinheiroJúnior
Controlador c Ouvidor Geral do Município

Maria do Socorro Rodrigues dc Oliveira
Secretaria Municipal das Finanças

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretário Municipal tla Educação

Regina Célia Carvalho da Silva
Secretário Municipal da Saúde

Eugênio Parceli Sampaio Silveira
Secretário daJuventude,Esporte c LaJter

Simonc Rodrigues Passos
Sccrctãria da Cultura e Turismo

SECRETARIA 1)0 PLANEJAMENTO
E GESTÃO

David Machado Bastos
SecretárioMunicipal da Infraestrutura

Carlos Evanilson Oliveira Vasconcelos
Secretário da Conservação c Serviços Públicos

Kaio HemersonDutra
Secretário do Trânsito e Transporte

Marília Gouveia Ferreira Lima
Secretária do Urbanismo e Meio Ambiente

Alexsandrá Cavalcante Arcanjo Vasconcelos
Secretaria do Trabalho c Desenvolvimento Económico

Emanueia Vasconcelos I.eite Costa
Secretaria da Segurança Cidadã

Andrczza Aguiar Coelho
Secretária doa Direitos Humanos, Habitação c Assistência Social

ÍSÉPLAGj

Coordenadoria de Atos e

Publicações Oficiais
Rua Viriato dc MedeirosN" 1250. Centro

Sobral -Ceara
Fones: (SR) 3677-1175 (RS) 3677-1174

Diário Oficial do Município - DOM

E-mail: diario@sobral.ce.gov.br
Site dc Acesso; hltp://diario.sobral.cc.gov.br

Sl CRK.MUAOO PLANE)AMENTOEGESTÍO I c o armazenamento dos gêneros alimentícios, localizada ua Av. Senador
Fernandes Távora, n° 1177, Bairro Sinhá Sabóia, em Sobral/CE. VALOR
GLOBAL: RS 54.224,74 (cinquenta e quatromil e duzentos e vinte e quatro

reais e setenta e quatro centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24,

inciso XXII, e Alt. 26, inciso II, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.
CONTRATADA: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ, pessoa
jurídica inscrita no CNPJ sob o n" 07.047.251/0001-70. DOTAÇÕES
ORÇAMENTARIAS: 06.01.12.361 .0149.2090 .33903900 .1120000000:
06.01.12.361.0 149.2090. 339039 00.1111000000; 06.01.12.365
.0153.2102.3 3903900.1111000000; 06.03 .12.365.0006.2 402.33903900..I
113000000;06.03.12.3 61.0005.2 404.33 90390 0.1113000000. Sobrai-CE,
22 de setembro de 2021. Francisco Herbert Lima Vasconcelos -
SECRETÁRIOMUNICIPALDAEDUCAÇÃO.

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
V '' DE SOBRAL 1

EXTRATO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPALDE SOBRAL - PROCESSO SPU N°PI66117/2021, EDITAL
DO PREGÃO ELETRÓNICO N" 143/2021 - SEtNFRA (BB N° 898204).
Aviso dc Licitação - Central de Licitações. Data de abertura: 08/10/2021 às
09:00h (Horário de Brasília). OBJETO: Aquisição de equipamentos, sob
demanda, para a Secretaria da Infraestrutura considerando os valores das
tabelas SETNFRA 027.1 (DESONERADA) e SINAPI JULHO/2021
(DESONERADA), conforme especificações constantes no Termo de
Referência. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:htlp://lidtacoes
.sobral.ce.gov.br eàRuaViriato deMedeiros, 1.250.4“ andar.Fone: (88)3677-
1157 e 1146, Sobral - CE. 24/09/2021. O Pregoeiro - JORGE I.UIZ DE
SOUSAFERREIRAJÚNIOR.

EXTRATO DE OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"

1304/2020 - SME - PROCESSO N“ P1632S2/2021- CONTRATANTE:
Município de Sobr al, por intermédio da Secretaria Municipal da Educação
(SME).CONTRATADA:EmpresaP.MeloConstruções eEmpreendimentos
LTDA,inscrita tioCNPJn° 12.898.969/0001-00.DAFUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Fundamenta-se o presente aditivo no art. 57, parágrafo primeiro,
incisosI e IV, da Lei n“ 8.666/93. DO OBJETO: O presente aditivo ao

contrato supramencionado tempor objeto a PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE VIGÊNCIA, compreendido no período de 09/09/2021 a 09/10/2021,E
EXECUÇÃO,compreendido noperíodo de 09/09/2021 a 09/10/2021,para a

“REFORMA DA ESCOLA NA LOCALIDADE DO BOQUEIRÃO,
ANEXO DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES”. DAS DISPOSIÇÕES

FINAIS: As demais cláusulas e condições que ora não foram por este termo

alterada permanecem como no contrato original, constituindo-se num só
todo para todos os fins e efeitos de direito.DATADAASSINATURA: 08 de
setembro de 2021. DOS SIGNATÁRIOS: Francisco Herbert Lima
Vasconcelos - Contratante e Paulo Melo de Pinho Filho - Contratado.

Dayanna Karla Coelho Ximencs - COORDENADORA JURÍDICA DA

SME.

EXTRATO DE QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N“

1223/2020 - SME - PROCESSO N“ P163284/202I- CONTRATANTE:

Município dc Sobral, por intermédio da SecretariaMunicipal da Educação

(SME). CONTRATADA: Empresa R.R.Portela Construções c Locações dc

Veículos LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 14.858.301/0001-65. DA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo aditivo decorre do

disposto no artigo 57,parágrafoprimeiro, incisosIIeIV, daLein“ 8.666/93 e

alterações. DO OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a

PRORROGAÇÃODO PRAZO DE VIGÊNCIA, compreendido 110 período
de 17/09/2021 a 16/12/2021, EEXECUÇÃO, compreendido no período de

17/09/202! a 16/12/2021,paraa “Execução daReforma daEscola deEnsino

Infantil -RaimundoPimentelGomes - CAIC”,oriundo da Tomada dePreços

n” 007/2020 - SME/CPL.DARATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:Ficam

ratificadas as demais cláusulas c condições estabelecidas 110 contrato inicial,

firmado entre as partes. DATADAASSINATURA: 09 de setembro de 2021.

DOS SIGNATÁRIOS: Francisco Herbert Lima Vasconcelos - Contratante

Francisco Rcnan de Azevedo Portela - Contratado. Dayanna Karla Coelho

Ximcnes -COORDENADORA JURÍDICADASME.

EXTRATO DO CONTRATO N” 015/2021-SEFLN (SPU P163857/2021) -
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SOBRAL, por meio da Secretaria das
Finanças, representado por sua SecretáriaExecutiva,a Sra. Ana Paula Pires de
Andrade. CONTRATADA: CERT1SIGN CERTIFICADORADIGITAL S.A,
inscrita no CNPJsob o 11° 01.554.285/0001-75, representada neste atopelo Sr.
RONI DE OLIVEIRA FRANCO e pelo Sr. PEDRO LUIZ CESAR G.
BEZERRA, OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para o
serviçodeemissão de 7 (sete)certificadosdigitaismodelo e-CPF tipoA3,Com
Token, especificação complementar, com validade de 36 (trinta c seis) meses
(ampla disputa), destinados a atender às necessidades desta Secretaria, de

acordo comas especificaçõesequantitativosprevistos110 Termo deReferência
e na proposta da CONTRATADA. DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O
presente contrato tem como fundamento 0 edital do Pregão Eletrónico n°
94/2021 (SRP) SecretariadoPlanejamentoe Gestão - SEPLAG, e seus anexos,
os preceitos do direito público, e a Lei Federal 11° 8.666/1993, com suas
alterações, e, ainda; outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu
objeto. GESTOR/FISCAL: Fabiane Dias Gomes, Coordenadora
Administrativo-Financeira, matricula 11o 20.147. DOS PRAZOS DE
V1GÊNCLAEDEEXECUÇÃO: Osprazos de vigência e de execução serão dc
12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, na forma do parágrafo
único do art. 61 daLeiFederaln"8.666/1993.DATADEASSINATURA: 15 de

setembro 2021.SIGNATÁRIOS:AnaPaulaPires deAndrade - SECRETÁRIA
EXECUTIVADASFINANÇAS -RonideOliveiraFranco e PedroLuizCésar
G. Bezerra, Representante da empresa - CERTISIGN CERTIFICADORA
DIGITAL S.A. Francisco Célio Soares de Vasconcelos Júnior -
COORDENADOR JURÍDICODA SEFIN.

|
SECRETARIA MUNICIPALDÃEDUCAÇÀO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO SPU N°

PI66430/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 088/2021 - SME.

OBJETO: Fornecimento de energia elétrica baixa-tensão (grupo B),p
imóvel onde funcionará o almoxarilado da Secretaria da Educação dc Sobral

ara o